
3AED614AC0494A0643FBF37C8028AC7DD26CFE05

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR I/2/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w
Lubaczowie

Strona 1 z 1

identyfikator I/2/2018/12

Druk nr 406

UCHWAŁA NR I/2/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Lubaczowie

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. D.
U. z 2018r., poz. 995 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Lubaczowskiego uchwalonego
uchwałą Nr XX/185/2000 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30.11.2000r. w sprawie uchwalenia
Statutu Powiatu Lubaczowskiego (tj. Dz.Urz. Woj. Podk z 2018r., poz. 3439)
Rada Powiatu w Lubaczowie, uchwala co następuje:

§ 1 .

Stwierdza się wybór
1). Pana Zygmunta Gmyrka
2). Pana Adama Swatka - Czerneckiego
na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


